[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯ БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  28.12.2022                                   с. Бычки                                                № 37
О признании утратившим постановление от 20.03.2017 № 17 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации Бычковского сельсовета, размещаемого в сети «Интернет»

          В целях приведения реестра нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 19 Устава Бычковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Бычковского сельсовета от 20.03.2017 № 17 «Об утверждении Перечня информации о деятельности администрации Бычковского  сельсовета, размещаемого в сети «Интернет».

2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района» и подлежит размещению на сайте Большеулуйского района в разделе «Сельские Советы» подразделе «Бычковский  сельсовет».
Глава сельсовета                                                                        Л.Ж. Быкова
_115253324.unknown